
                                      
 

Uchwała  Nr V/46/2019 
Rady  Gminy  Michałowice 

z dnia 15 lutego 2019 r. 
 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Michałowice oraz określenia granic ich obwodów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§  1 
Od 1 września 2019 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Michałowice,  jak następuje: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodząca w skład Zespołu    
Szkół Ogólnokształcących w Komorowie z siedzibą przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20. 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 15. 
3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96. 
 

§ 2 
1. Granice obwodu oraz obwód Szkoły Podstawowej w Komorowie określa  załącznik nr 1 do 

uchwały. 
2. Granice obwodu oraz obwód Szkoły Podstawowej w Michałowicach określa  załącznik nr 2 do 

uchwały. 
3. Granice obwodu oraz obwód Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi określa  załącznik nr 3 do 

uchwały. 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XI/43/99 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice 
oraz określenia ich obwodów. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 



 
   
        Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/46/2019 
       Gminy Michałowice z dn. 15 lutego 2019 r. 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych  
 szkół podstawowych prowadzonych przez 
 Gminę Michałowice oraz określenia granic ich obwodów. 
 
 

 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie z siedzibą przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 
przebiegają: 
 
1) od strony północnej 
granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa i miejscowości Pęcice, Reguły, 
Sokołów oraz granicy miejscowości Michałowice: 
na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i miasta Pruszkowa z granicą   
administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 
do: styku granicy administracyjnej miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą 
administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn. 
 
2) od strony wschodniej 
granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn; 
na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś 
z granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn 
do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn. 
 
3) od strony południowej 
granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Nadarzyn:                                                   
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn, 
do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn. 
 
4) od strony zachodniej 
granicą administracyjną miejscowości Komorów i miejscowości Nowa Wieś i Granica   
ulicą Turystyczną, Kaliszany, Filmową, Okrężną, Komorowską: 
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn,                  
do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa z granicą 
administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów. 
 
Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącej w skład Zespołu    
Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, obejmuje 
miejscowości: 
Komorów, Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, Suchy Las. 



 
       Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/46/2019 
       Gminy Michałowice z dn. 15 lutego 2019 r. 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych  
 szkół podstawowych prowadzonych przez 
 Gminę Michałowice oraz określenia granic ich obwodów. 

 

 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 15 przebiegają: 
  
1) od strony północnej 
granicą administracyjną Gmin: Michałowice, Piastów i dzielnicy Warszawa-Ursus; 
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i 
Piastowa, 
do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus i dzielnicy 
Warszawa-Włochy. 
 
2) od strony wschodniej 
granicą administracyjną Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Włochy i Gminy Raszyn; 
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus  
i dzielnicy Warszawa-Włochy 
do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe Grocholice oraz 
Puchały w Gminie Raszyn. 
 
3) od strony południowej 
granicą administracyjną miejscowości Sokołów, Reguły, Pęcice z miejscowościami Sokołów 
i Pęcice:                                        
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe 
Grocholice oraz Puchały w Gminie Raszyn, 
do: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą administracyjną 
Miasta Pruszkowa. 
 
4) od strony zachodniej 
granicą administracyjną Gminy Michałowice z Miastem Pruszków i Miastem Piastów: 
na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą 
administracyjną Miasta Pruszkowa 
do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i Piastowa. 
 
Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15 obejmuje 
miejscowości: 
Michałowice, Michałowice Wieś, Opacz Kolonia, Opacz Mała, Reguły. 
 
 



 
 

       Załącznik nr 3 do uchwały Nr V/46/2019 
       Gminy Michałowice z dn. 15 lutego 2019 r. 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych  
 szkół podstawowych prowadzonych przez 
 Gminę Michałowice oraz określenia granic ich obwodów. 

 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96, 
przebiegają: 
  
1) od strony północnej 
granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszków: 
na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gmin: Brwinów i Michałowice oraz Miasta 
Pruszków, 
do: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą 
administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów 
 
2) od strony wschodniej 
granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Granica z miejscowością Komorów ulicą 
Komorowską, Okrężną, Filmową, Kaliszany, Turystyczną: 
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszków  z granicą 
administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 
do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z granicą 
administracyjną miejscowości Komorów. 
 
3) od strony południowej 
granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Brwinów:                                                  
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice i Brwinów z granicą 
administracyjną miejscowości Komorów, 
do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD  
Warszawa - Grodzisk Mazowiecki. 
 
4) od strony zachodniej 
granicą administracyjną Gmin Michałowice i Brwinów: 
na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki 
WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki, 
do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów oraz Miasta Pruszków. 
 
 
Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96, obejmuje miejscowości: 
Helenów, Granica, Nowa Wieś. 


